
 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник 

Града Врање», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

06.09.2024.године, донела је 

 

 

 

О Д Л У К У 
 

 

Члан 1. 

        Доноси се одлука да,  поводом Дана ослобођења општине Трговиште 

15.септембра, за свечану седницу Скупштине општине Трговиште која ће се 

одржати дана 15.09.2024.године, Одбор за награде и признања Скупштине општине 

Трговиште, донесе Одлуку о додели петнаестосептембарских јавних признања, 

захвалница и  новчаних награда. 

 

Члан 2.  

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 Одлуку објавити на огласној табли органа Општине. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 06.09.2024.ГОДИНЕ; БРОЈ:06-10/2024 

 

 

 

 

          Председник Скупштине, 

 

__________________________ 

        Андријана Филиповић Митић 

 


